
UCHWAŁA NR XVI/110/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Sołeckiej wsi Rusocin z dnia 10 października 2019 roku w sprawie 
budowy chodnika we wsi Rusocin przy drodze powiatowej nr 4078P.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za niezasadną petycję z dnia 10 października 2019 roku w sprawie budowy 
chodnika we wsi Rusocin przy drodze powiatowej nr 4078P ze względu na brak możliwości wykorzystania 
środków funduszu sołeckiego na realizację zadań, które nie są zadaniami własnymi gminy.

2. Postanawia się zawiadomić wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia poprzez przekazanie uchwały 
wraz z uzasadnieniem sołtysowi sołectwa Rusocin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 25C93ECF-5545-454D-8F6E-CF87F10ACA28. Uchwalony Strona 1




